būti pasirašoma. Esant būtinybei spausdinti, naudojamas perdirbtas popierius, kuris atitinka Aprašo reikalavimams.
Pirkimo objektas atitinka žaliojo pirkimo reikalavimus.

3. SUTARTIES VERTĖ IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS 
3.1. Pradinės Sutarties vertė – 5 400,00 Eur (penki tūkstančiai keturi šimtai Eur, 00 ct) be PVM, PVM sudaro 1 134,00 Eur (vienas tūkstantis vienas šimtas trisdešimt keturi Eur, 00 ct). Pradinės Sutarties kaina – 6 534,00 Eur (šeši tūkstančiai penki šimtai trisdešimt keturi Eur, 00 ct) su PVM. Maksimali sutarties vertė – 5 940,00 (penki tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt Eur, 00 ct) Eur be PVM. Maksimali sutarties kaina – 7 187,40 Eur (septyni tūkstančiai vienas šimtas aštuoniasdešimt septyni Eur, 40 ct) su PVM.
3.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara, nustatyta laikantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika.